
Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

25.02.2019 11:00

43556

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на храна - ЈЗУ Завод Отешево Стоки Барање за прибирање понуди 18.02.2019 06.03.2019 11:00

05.12.2018 11:00

43497

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на гориво за возила - ЈЗУ Отешево Стоки Барање за прибирање понуди 13.02.2019 18.02.2019 11:00

19.11.2018 11:00

14/2018

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на реагенси за лабараторија за потребите на ЈЗУ Завод за 

рехабилитација Отешево
Стоки Барање за прибирање понуди 28.11.2018 10.12.2018 11:00

17.09.2018 11:00

43435

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка - Санирање на парно греење Работи Барање за прибирање понуди 21.09.2018 01.10.2018 11:00

25.06.2018 11:00

43374

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на гасен анализатор Стоки Барање за прибирање понуди 15.08.2018 27.08.2018 11:00

23.04.2018 11:00

43313

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на леб и бели пецива Стоки Барање за прибирање понуди 09.05.2018 14.05.2018 11:00

43252

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на леб и бели пецива Стоки Барање за прибирање понуди 30.03.2018 05.04.2018 11:00

22.01.2018 11:00

43191

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на ситен потрошен материјал Стоки Барање за прибирање понуди 15.01.2018 23.01.2018 11:00

43132

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на храна Стоки Барање за прибирање понуди 15.01.2018 26.01.2018 11:00

43101

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на нафта за греење Стоки Барање за прибирање понуди 15.01.2018 25.01.2018 11:00

43160

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

43525

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка - сервис и поправка на медицинска опрема Услуги Барање за прибирање понуди 13.02.2019

15/2018

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на медицински потрошен материјал Стоки Барање за прибирање понуди 30.11.2018

13/2018

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на лекови Стоки Барање за прибирање понуди 09.11.2018

43405

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Санирање на парно греење Услуги Барање за прибирање понуди 07.09.2018

43344

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на средства за хигиена и останати помошни средства за хигиена Стоки Барање за прибирање понуди 20.06.2018

43282

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка за леб и бели пецива Стоки Барање за прибирање понуди 18.04.2018

43221

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на храна Стоки Барање за прибирање понуди 19.02.2018 02.03.2018 11:00

Набавка на канцелариски материјал Стоки Барање за прибирање понуди 15.01.2018

ЈЗУ Специјализирана болница за превенција лекување и рехабилитација на хронични респираторни неспецифични и алергиски заболувања Отешево - 01.2018 - 12.2019

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0a6ac53-d3ac-451d-bb4f-8b8e1f65edba/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0a6ac53-d3ac-451d-bb4f-8b8e1f65edba/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0a6ac53-d3ac-451d-bb4f-8b8e1f65edba/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ada33fb-67fb-4c35-8383-e6688c71a267/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ada33fb-67fb-4c35-8383-e6688c71a267/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ada33fb-67fb-4c35-8383-e6688c71a267/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ada33fb-67fb-4c35-8383-e6688c71a267/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6323ec33-d140-4072-a317-ef082c4bacbb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6323ec33-d140-4072-a317-ef082c4bacbb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6323ec33-d140-4072-a317-ef082c4bacbb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a7672a5-c95e-49ba-aa7c-eb4be9986e70/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a7672a5-c95e-49ba-aa7c-eb4be9986e70/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a7672a5-c95e-49ba-aa7c-eb4be9986e70/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43142bd1-2cfe-472d-93a8-eb7cd95e7470/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43142bd1-2cfe-472d-93a8-eb7cd95e7470/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43142bd1-2cfe-472d-93a8-eb7cd95e7470/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a49eb1-68f4-4208-a73c-685edf728b63/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a49eb1-68f4-4208-a73c-685edf728b63/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a49eb1-68f4-4208-a73c-685edf728b63/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a49eb1-68f4-4208-a73c-685edf728b63/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f2ca1bd-6407-4810-8032-99d3156fe4a5/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f2ca1bd-6407-4810-8032-99d3156fe4a5/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f2ca1bd-6407-4810-8032-99d3156fe4a5/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f2ca1bd-6407-4810-8032-99d3156fe4a5/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb5ee908-4dae-48c4-a0a3-bbdafb04f426/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb5ee908-4dae-48c4-a0a3-bbdafb04f426/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb5ee908-4dae-48c4-a0a3-bbdafb04f426/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb5ee908-4dae-48c4-a0a3-bbdafb04f426/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5805f868-d9f9-4078-b010-d1652541b3e8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f2ca1bd-6407-4810-8032-99d3156fe4a5/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43142bd1-2cfe-472d-93a8-eb7cd95e7470/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6323ec33-d140-4072-a317-ef082c4bacbb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/220c15e6-aa20-4c21-a29e-d13050ac44d8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc0bc514-69f8-45e9-93c3-67f6ca6be7bb/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19599fae-9d55-44e6-bbb8-bbdf85490106/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ada33fb-67fb-4c35-8383-e6688c71a267/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f0a6ac53-d3ac-451d-bb4f-8b8e1f65edba/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea7980a-50fb-46a1-b618-e8968ff9cac2/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/848f64f6-791b-4e15-8c55-6492cf13da6f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6285d59f-287b-473f-b5fa-6e197d59f929/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a49eb1-68f4-4208-a73c-685edf728b63/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a7672a5-c95e-49ba-aa7c-eb4be9986e70/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd73b36f-1a01-494e-a44d-9c5123e675bf/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7781a52-3988-43b4-b974-1b0edb363b6d/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cae1538-956c-4145-b914-98b29d85d88a/5


Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

02439/2019

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на средства за хигиена Стоки Набавки од мала вредност 18.06.2019 25.06.2019 10:00

30.05.2019 11:00

02434/2019

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на нафта за греење Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
18.06.2019 03.07.2019 10:00

18.03.2019 11:00

01192/2019

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Набавка на гориво за возила Стоки Набавки од мала вредност 23.05.2019 30.05.2019 12:00

27.02.2019 11:00

43617

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на канцелариски материјал Стоки Барање за прибирање понуди 22.02.2019 27.02.2019 12:00

43556

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на храна - ЈЗУ Завод Отешево Стоки Барање за прибирање понуди 18.02.2019 06.03.2019 11:00

01588/2019

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на леб и бели пецива Стоки Набавки од мала вредност 31.05.2019 07.06.2019 11:00

01196/2019

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на леб и бели пецива Стоки Набавки од мала вредност 23.05.2019

43647

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на канцелариски материјал Стоки Барање за прибирање понуди 07.03.2019

43586

Јзу Специјализирана болница за 

превенција лекување и рехабилитација 

на хронични респираторни 

неспецифични и алергиски заболувања 

Отешево

Јавна набавка на ситен потрошен материјал Стоки Барање за прибирање понуди 22.02.2019

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb5ee908-4dae-48c4-a0a3-bbdafb04f426/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c784739a-11d1-4251-817e-5676aa8737a8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c784739a-11d1-4251-817e-5676aa8737a8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae6a0a1a-a2e8-4ac4-bd3b-d80c8780978f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae6a0a1a-a2e8-4ac4-bd3b-d80c8780978f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be5e589a-f706-4766-acfe-a821d1ef3a75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be5e589a-f706-4766-acfe-a821d1ef3a75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be5e589a-f706-4766-acfe-a821d1ef3a75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58a54bda-c727-4a78-a415-84fd221b59f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58a54bda-c727-4a78-a415-84fd221b59f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58a54bda-c727-4a78-a415-84fd221b59f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dc891a2-ff18-4587-8592-7fa36d2cf27b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dc891a2-ff18-4587-8592-7fa36d2cf27b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dc891a2-ff18-4587-8592-7fa36d2cf27b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dc891a2-ff18-4587-8592-7fa36d2cf27b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dc891a2-ff18-4587-8592-7fa36d2cf27b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/58a54bda-c727-4a78-a415-84fd221b59f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c784739a-11d1-4251-817e-5676aa8737a8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5211cfea-5aa6-40e7-b65c-78b3df39b504/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be5e589a-f706-4766-acfe-a821d1ef3a75/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae6a0a1a-a2e8-4ac4-bd3b-d80c8780978f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16007478-d267-4155-a20b-39dcc5f47fe9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1c29f03-0d45-4ba0-ba91-48e16eb6282f/5

